UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở với đồng chí Bí thư Tỉnh ủy,

Chủ tịch UBND tỉnh từ tháng 01/2024 đến tháng 12/2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân.

Thực hiện Thông báo số 960-TB/TU ngày 19/12/2023 của Tỉnh ủy Nam

Định thông báo lịch tiếp dân định kỳ của Bí thư Tỉnh ủy; Thông báo số 320/TB-

UBND ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND tỉnh; Sở Tài nguyên Môi trường thông báo lịch tiếp công dân định

kỳ của Giám đốc Sở cùng đồng chí Bí thư Tỉnh ủy và đồng chí Chủ tịch UBND

tỉnh tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh năm 2024 như sau:

Số

TT

Ngày tiếp

(thứ Tư tuần thứ hai của tháng)

Số

TT

Ngày tiếp

(thứ Tư tuần thứ hai của tháng)

1 Ngày 10/01/2024 7 Ngày 10/7/2024

2
Ngày 21/02/2024

(Thay đổi do trùng vào ngày nghỉ Tết)
8 Ngày 14/8/2024

3 Ngày 13/3/2024 9 Ngày 11/9/2024

4 Ngày 10/4/2024 10 Ngày 09/10/2024

5 Ngày 08/5/2024 11 Ngày 13/11/2024

6 Ngày 12/6/2024 12 Ngày 11/12/2024

* Yêu cầu cán bộ Thanh tra sở được phân công tiếp công dân chuẩn bị tài

liệu, nội dung, báo cáo đồng chí Giám đốc Sở đi tiếp trước 01 ngày./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- TTTT, dữ liệu & PTQĐ (để đăng tải);

- Lưu: VT, TTra, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Sơn

		2024-01-03T08:40:20+0700

		2024-01-03T08:57:13+0700

		2024-01-03T09:26:55+0700

		2024-01-03T09:26:55+0700

		2024-01-03T09:26:55+0700